
 

                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 

 

  

Uchazečům 

          Č.j.: VZ 4/2016 

   
Věc: Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s názvem 

„Výpočetní technika – rámcová smlouva“ 

 
Číslo veřejné zakázky: VZ 4/2016 

Název veřejné zakázky: „Výpočetní technika – rámcová smlouva“ 

______________________________________________________________________________ 

 

Uchazeč podal dne 1.8.2016 v 16:37:52 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK níže 

uvedený dotaz:   

 
Dobrý den, 

 

prosíme Vás o dodatečnou informaci: 

V technické specifikaci u položky „Položka č. 4 - PC sestava 1" a „Položka č. 5 - PC sestava 2" zadavatel 

požaduje napájecí zdroj "interní - zdroj min. 360W, účinnost min. 92% při 50 % zatížení". Mnoho 

renomovaných výrobců nemá problém s požadovanou vysokou účinností, ale výkon zdroje min. 360W je 

velmi přehnaný vzhledem k charakteru/parametrům požadovaných počítačů a velmi vysoké účinnosti 

napájecího zdroje. Prosíme o posouzení/úpravu tohoto parametru tak, aby zadání splnilo požadavek více 

výrobců počítačů, např. akceptací zdrojů s výkonem 200W-350W (s 92% účinností při 50% zatížení). 

 

Děkujeme. 

 

 

Zadavatel podává k dotazu následující odpověď:   

 

Zadavatel u položek „PC sestava 1“ (položka č. 4) a „PC sestava 2“ (položka č. 5) trvá na 

původních technických parametrech pro komponentu „Napájecí zdroj“, tj:  

 

Položka č. 4: PC sestava 1 

  
Komponent Minimální technické parametry (konfigurace) 

Napájecí zdroj interní - zdroj min. 360W, účinnost min. 92% při 50 % zatížení 

 

   

Položka č. 5: PC sestava 2 

  
Komponent Minimální technické parametry (konfigurace) 

Napájecí zdroj interní - zdroj min. 360W, účinnost min. 92% při 50 % zatížení 

 

 

Požadavky na technickou specifikaci položek vycházejí z potřeb zadavatele. 

___________________________________________________________________________ 

 



 

  

 

 

Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 

Uchazeči, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 

 

 

V Brně dne 2.8.2016 

 

 

 

        ………………………………………. 

 VFU Brno 

 zastoupená Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M.  

 kvestorkou VFU Brno 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lenka Vystavělová, vystaveloval@vfu.cz, tel.: 541 562 012    

 

 

mailto:vystaveloval@vfu.cz

		2016-08-02T14:49:12+0200
	Ing. Lenka Vystavělová




